
' q

j

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 9
k pojistné smlouvě č. 7720078540

sjednané mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group, Zahradní 3, Plzeň, PSČ 326 OQ
tel. 377417111, fax. 377417999

a

Město Tachov

se sídlem: Rokycanova 1, 347 01 Tachov

IČ: 00260231
(dále jen pojistník)

Zástupce pojistníka: Mgr. Ladislav Macák, starosta



Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pQjistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

l. Obecná ujednání pro pojištění majetku

.1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno
jinak.

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této
pojistné smlouvy uvedeno jinak. '

1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištění : katastrální území spravovaná městem Tachov, 347 01

není-li dále uvedeno jinak.

2. pojištění jejichž platnost začíná dnem účinnosti tohoto dodatku
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících
tabulkách:

2.3.1. pojištění pro případ vandalismu - mění se
Místo pojištění: dle bodu 1.3.

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí ,, vandalismus"

pojištění se řídí: VPP P-100/05, zpp P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3

Agregovan pojištění se Maximální Limit
poř. ál sjednává roční limit pojistného
číslo Předmět pojištění celko@po Spoluúčast') :k)i)2) pojistného plnění pro

jistná plnění ') jednu poj.
částka událost ')

Zařízení a vybavení sport.
st. ZŠ Hornická, věci
movité v kbsteLe
sv.Václava, orientační
stožáry, umělecká díla,
smuteční síň, márnice,
památník obětem 2.SV,
kolumbárium, stavební
součásti a příslušenství
staveb, sLoupy a lampy
veřejného osvětlení,

1, 'ařízení a vybavení 1 000 KČ První riziko 500 000 Kč Nesjednává sevíceúčelového hřiště p.č.
3354/1, 3 ks kamera
Spektra III, domácí
telefony u nemovitostí.
Videotelefon, informační
tabule umístěné na
budově a v arboretu,
dřevěný altán - vše
pořízené v rámci projektu
,,Zlepšení podmínek pro
celoroční ruch v česko-
bavorském příhraničí"

Poznámky:

2



','i'

'S

',! Li

Z'

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II. odst. 1.1.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

l. Dodatek nabývá účinnosti dne 16.03.2010.

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si

ponechá 2 stejnopisy.

4. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

3


